

BAŞARI METAL - KENAN YILDIRIM
HACIYUSUFMEŞCİT MH. RESUL SK. NO:8/1
KARATAY/ Konya
Web Sitesi: www.basari-metal.com
Vergi Dairesi: Selçuk
TCKN: 21713340764



e-FATURA



SAYIN

AYDINLAR SERA YAPI HAFRİYAT TARIM SİNAİ VE TIBBİ GAZLAR
TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ
ALPARSLAN TÜRKŞ BULVARI BLV. AYDINLAR YAPI No:8
Kapı No:101
ANAMUR/ MERSİN
TÜRKYE
Vergi Dairesi: ANAMUR VERGİ DAİRESİ MÜD.
VKN: 1160649738

Özelleştirme No:	TR1.2
Senaryo:	TICARİFATURA
Fatura Tipi:	SATIS
Fatura No:	BSR2023000000017
Fatura Tarihi:	15-02-2023
Düzenleme Tarihi:	15-02-2023
Düzenleme Saati:	15:46:00

ETTN: a289d725-aea5-4030-9466-055d8be9d350

Sıra No	Mal Hizmet	Miktar	Birim Fiyat	İskonto Oranı	İskonto Tutarı	KDV Oranı	KDV Tutarı	Diğer Vergiler	Mal Hizmet Tutarı
1	3009 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	4 Adet	670,00 TL			%18,00	482,40 TL		2.680,00 TL
2	7016 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	3 Adet	670,00 TL			%18,00	361,80 TL		2.010,00 TL
3	9002 TRAPEZ ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	2 Adet	670,00 TL			%18,00	241,20 TL		1.340,00 TL
4	3009 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	2 Adet	730,00 TL			%18,00	262,80 TL		1.460,00 TL
5	7016 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	2 Adet	730,00 TL			%18,00	262,80 TL		1.460,00 TL
6	9002 PANEL ÇATI ÇIKIŞ KAPAĞI PİSTONLU	5 Adet	730,00 TL			%18,00	657,00 TL		3.650,00 TL
7	7016 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PVC)	50 Adet	36,00 TL			%18,00	324,00 TL		1.800,00 TL
8	9002 YUVARLAK İNİŞ HAZNE (PVC)	50 Adet	35,00 TL			%18,00	315,00 TL		1.750,00 TL
9	7016 YUVARLAK OLUK 4 METRE 0,50 MM	200 Mt	47,00 TL			%18,00	1.692,00 TL		9.400,00 TL
10	9002 YUVARLAK OLUK 4 METRE 0,50 MM	200 Mt	46,00 TL			%18,00	1.656,00 TL		9.200,00 TL
11	3009 YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	50 Adet	47,00 TL			%18,00	423,00 TL		2.350,00 TL
12	7016 YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	50 Adet	56,00 TL			%18,00	504,00 TL		2.800,00 TL
13	9002 YUVARLAK KÖŞE YÖN DİRSEK	50 Adet	47,00 TL			%18,00	423,00 TL		2.350,00 TL
14	3009 YUVARLAK TERS KÖŞE	50 Adet	47,00 TL			%18,00	423,00 TL		2.350,00 TL
15	7016 YUVARLAK TERS KÖŞE	50 Adet	56,00 TL			%18,00	504,00 TL		2.800,00 TL
16	3009 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	100 Adet	4,25 TL			%18,00	76,50 TL		425,00 TL
17	7016 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	50 Adet	4,40 TL			%18,00	39,60 TL		220,00 TL
18	9002 YUVARLAK OLUK YAN KAPAK	100 Adet	4,25 TL			%18,00	76,50 TL		425,00 TL
19	3009 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	200 Adet	6,00 TL			%18,00	216,00 TL		1.200,00 TL
20	7016 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	200 Adet	6,50 TL			%18,00	234,00 TL		1.300,00 TL
21	9002 YUVARLAK OLUK ASKI KANCASI	200 Adet	6,00 TL			%18,00	216,00 TL		1.200,00 TL
22	3009 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	100 Mt	29,75 TL			%18,00	535,50 TL		2.975,00 TL
23	7016 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	100 Mt	30,00 TL			%18,00	540,00 TL		3.000,00 TL
24	9002 SAÇAK SÜSÜ MODEL 2 (200*25 CM)	100 Mt	29,75 TL			%18,00	535,50 TL		2.975,00 TL
25	YUVARLAK OLUK ÜSTÜ SÜZGEÇ (YAPRAK TUTUCU GALVANİZ)	50 Mt	30,00 TL			%18,00	270,00 TL		1.500,00 TL
26	3009 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	20 Adet	41,00 TL			%18,00	147,60 TL		820,00 TL
27	7016 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	20 Adet	42,00 TL			%18,00	151,20 TL		840,00 TL
28	9002 PANEL DUVAR DİBİ STANDART	20 Adet	41,00 TL			%18,00	147,60 TL		820,00 TL
29	3009 PANEL YAN DUVAR DİBİ	10 Mt	41,00 TL			%18,00	73,80 TL		410,00 TL

30	9002 PANEL YAN DUVAR DİBİ	10 Mt	41,00 TL			%18,00	73,80 TL		410,00 TL
31	7016 PANEL YAN DUVAR DİBİ	10 Mt	42,00 TL			%18,00	75,60 TL		420,00 TL
32	3009 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	18,00 TL			%18,00	162,00 TL		900,00 TL
33	9002 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	18,00 TL			%18,00	162,00 TL		900,00 TL
34	7016 PANEL ÖN KAPAK	50 Adet	18,50 TL			%18,00	166,50 TL		925,00 TL
35	3009 PANEL YAN KAPAK	100 Mt	18,50 TL			%18,00	333,00 TL		1.850,00 TL
36	9002 PANEL YAN KAPAK	100 Mt	18,50 TL			%18,00	333,00 TL		1.850,00 TL
37	7016 PANEL YAN KAPAK	100 Mt	19,00 TL			%18,00	342,00 TL		1.900,00 TL
38	3009 PANEL SEMER	2.000 Adet	0,50 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
39	9002 PANEL SEMER	2.000 Adet	0,50 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
40	7016 PANEL SEMER	2.000 Adet	0,50 TL			%18,00	180,00 TL		1.000,00 TL
41	PANEL VİDASI 10,5 CM	10.000 Adet	2,80 TL			%18,00	5.040,00 TL		28.000,00 TL
42	GALVANİZ ALT MAHYA 1,50 MM	900 Mt	45,00 TL			%18,00	7.290,00 TL		40.500,00 TL
43	3009 MAHYA 0,50MM 14,3X14,3 CM	200 Mt	26,00 TL			%18,00	936,00 TL		5.200,00 TL
44	7016 MAHYA 0,50MM 14,3X14,3 CM	200 Mt	27,00 TL			%18,00	972,00 TL		5.400,00 TL
45	9002 MAHYA 0,50MM 14,3X14,3 CM	200 Mt	26,00 TL			%18,00	936,00 TL		5.200,00 TL

Mal Hizmet Toplam Tutarı	161.965,00 TL
Toplam İskonto	0,00 TL
Hesaplanan KDV(%18.00)	29.153,70 TL
Vergiler Dahil Toplam Tutar	191.118,70 TL
Ödenecek Tutar	191.118,70 TL

Yalnız #Yüz Doksan Bir Bin Yüz On Sekiz Türk Lirası Yetmiş Kuruş#	
---	--

Hesap Bilgileri
TR69 0020 5000 0089 7275 5000 01 - KUVEYTTÜRK KATILIM BANKASI
TR42 0001 0025 2836 9862 8750 02 - ZİRAAT BANKASI

İRSALİYE YERİNE GEÇER.